
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΛΑΧΕΙΟΦΟΡΟ 
 

 Τα δώρα παραλαμβάνονται κατόπιν συνεννοήσεως με 
τη Τζίνα Βαρώτσου (6932460706) αυστηρά έως 15 
Ιουλίου και η επίδειξη του αποκόμματος του τυχερού 
λαχνού είναι υποχρεωτική .  
 

 Μερικά δώρα έχουν ημερομηνία λήξης και θα πρέπει 
να τα παραλάβετε άμεσα. 
 
 Για να ισχύουν οι δωροεπιταγές είναι απαραίτητη η 

επίδειξη του κουπονιού πριν την παραγγελία σας. 
 

 Τα δώρα δεν αλλάζονται. 
 
 Σε πολλά δώρα ισχύουν όροι και προϋποθέσεις. 



120 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 χτένισμα 4
86 Athinorama Club Ετήσια κάρτα Athinorama Club 21
77 Κομμωτήριο Balliou salon 1 χτένισμα, λούσιμο και μάσκα 26
45 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζα της ομάδας 31

209 Κουλούρι Δωροεπιταγή 52
70 Φαρμακείο ΣΑΡΑΒΑΣ 1 δώρο Panthenol extra 53
50 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 67

155 Φαρμακείο Πλούμπης body scrub + μάσκα μαλλιών 70
193 Πλευράκης Φούρνος τσουρέκι 74
202 Κουλούρι Δωροεπιταγή 82
131 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 88
114 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 90
173 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά πορτοκάλια 102
249 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 105

31 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία 1 δωρεάν εξειδικευμένη φωτογράφιση ακινήτου ως 150τμ 109
23 Σκλαβενίτης Δωροεπιταγή 110
69 eshop frogs.gr 1 βάση κινητού για αυτοκίνητο 112

189 Πλευράκης Φούρνος κέικ 116
124 Φαρμακείο Τουσμανώφ Χαλάνδρι Δωροεπιταγή 150
232 Εστιατόριο "Τα παπάκια" 20% έκπτωση 152
213 Κουλούρι Δωροεπιταγή 153

37 Seasons hair 1 κούρεμα + 1 χτένισμα 155
168 Κατάστημα "Rollini" 1 δώρο 171
165 Βιβλιοπωλείο Παράμετρος 2 βιβλία 178
111 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 180

18 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 202
123 eshop frogs.gr 1 ζευγάρι ακουστικά 206

99 DPAM Δωροεπιταγή 209
204 Κουλούρι Δωροεπιταγή 216

3 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΣΚΑΚΙ 228
113 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 229
129 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 243
159 Φαρμακείο Ξιφάρα 1 σέτ μπάνιου 258
179 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 267
251 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 299
109 Δαναός Δωροεπιταγή 407

54 Βιβλιοχαρτοπωλείο Πασιαλή Καρολίνα 1 σακίδιο πλάτης EASTPAK 415
82 Lucinda Δωροεπιταγή 424

117 Φαρμακείο New Gen 1 ανδρικό άρωμα από την Panthenol 435
142 Capricciosa 1 μακαρονάδα και 1 σαλάτα για παραλαβή από το κατάστημα 437

ΔΩΡΑ ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ  
Αξία λαχνού 2 €

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΩΡΟ ΤΥΧΕΡΟΣ



126 Φαρμακείο express 1 δώρο 438
240 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 439

26 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2023 448
127 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 449
225 Κουλούρι Δωροεπιταγή 467

73 Seasons hair 1 κούρεμα 496
48 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 503
96 ΑΚΑ 1 συμμετοχή σε αυτοτελές σεμινάριο 505
78 Nikipilates 1 personal μαθήματα pilates mat 508
57 kizoo 1 crocs καλοκαιρινό 510

192 Πλευράκης Φούρνος τσουρέκι 515
104 Cocofino 1 σούβλας και 2 πατάτες 519
190 Πλευράκης Φούρνος κέικ 521
230 Εστιατόριο "Τα παπάκια" 20% έκπτωση 539
212 Κουλούρι Δωροεπιταγή 540

20 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 555
147 FRUICO Δωροεπιταγή 561

90 J.P.T. Κέντρο Ξένων Γλωσσών (ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ) 1 εγγραφή για τμήμα ηλικίας 7+ 564
135 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 577

14 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία Προφορική εκτίμηση αξίας ακινήτου, ως 150τμ 578
196 Nanou Χολαργός μισό  κιλό 583

75 Atletica 1 δώρο 587
112 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 592
163 Κάβα Bishop's EMEIS Markou ερυθρό 600
246 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 626

66 L' angolo Cucina Italiana Holargos Δωροεπιταγή 632
185 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 633
133 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 637
180 Φαρμακείο Πλούμπης Donkey milk soap 650

88 Το βαρκάκι Δωροεπιταγή 658
243 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 659

25 THE RANCH ΔΩΡΕΑΝ ΜΟΝΟΗΜΕΡΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΓΙΑ 1 ΤΕΤΡΑΜΕΛΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΜΕ ΦΑΓΗΤΟ 668
98 Cook and Grill Δωροεπιταγή 677
41 Cornell 2 πίτσες και 1 φιάλη κρασί 688

242 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 691
53 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 713

132 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 714
252 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 723

15 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία Προφορική εκτίμηση αξίας ακινήτου, ως 150τμ 724
152 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 737

52 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 742
9 Seajets 2 εισιτήρια μετ’ επιστροφής προς οποιοδήποτε προορισμό του Αιγαίου 743

183 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 778
247 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 782



47 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 789
177 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 798
253 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 799
228 Κουλουράδες Χολαργός 800
248 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 801
119 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 χτένισμα 802

68 Le charme homme 1 ζώνη 805
206 Κουλούρι Δωροεπιταγή 811
210 Κουλούρι Δωροεπιταγή 814
208 Κουλούρι Δωροεπιταγή 826
198 Κουλούρι Δωροεπιταγή 827

56 Happening ρούχα 1 δώρο 836
211 Κουλούρι Δωροεπιταγή 839

21 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 842
72 Pizzaiolo 1 γεύμα για παραλαβή από το κατάστημα 861

224 Κουλούρι Δωροεπιταγή 864
158 Φαρμακείο Ξιφάρα 2 σκιές 870
145 Δημητρίου Οικογενειακό γλυκό γκιουζέλ 874
195 Nanou Χολαργός μισό  κιλό 876

76 Κομμωτήριο Balliou salon 1 χτένισμα, λούσιμο και μάσκα 878
55 Βιβλιοχαρτοπωλείο Πασιαλή Καρολίνα 1 σακίδιο πλάτης EASTPAK 879

227 Κουλουράδες Χολαργός 900
121 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 χτένισμα 1001

13 Blue Star Ferries 2 εισιτήρια  με επιστροφή για Κυκλάδες 1002
4 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΒΟΛΕΪ 1004

39 Hidden bistro Δωροεπιταγή 1009
32 Κουκουνάρι Δωροεπιταγή (1 γεύμα 2 ατόμων) 1017

150 Κάβα Bishop's Solitaire Λευκός Ημιαφρώδης Λαζαρίδη 1020
223 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1111
226 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1115
241 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1132

12 GALAXY HOTEL Ιεράπετρα 2 διανυκτερεύσεις σε δίκλινο δωμάτιο με πρωινό μπουφέ 1151
36 J.P.T. Κέντρο Ξένων Γλωσσών (ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ) 1 ετήσια εγγραφή για το τμήμα prejunior 1205

102 Άρχοντας Σουβλάκια Δωροεπιταγή 1211
28 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2025 1216

160 Κάβα Bishop's MATEUS Ροζέ Οίνος Ημιαφρώδης 1219
220 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1220
237 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1222

44 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζα της ομάδας 1224
59 Difatti 1 μπλούζα 1234
49 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 1239

172 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά πορτοκάλια 1251
17 Alpha διάγνωση 1 check up εργαστηριακών εξετάσεων 1255

181 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 1269



149 Κάβα Bishop's Solitaire Λευκός Ημιαφρώδης Λαζαρίδη 1271
164 Mandarin 1 δώρο (σταυρός) 1279
218 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1306

60 Pizzaiolo 1 γεύμα για παραλαβή από το κατάστημα 1319
153 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 1336
221 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1345
201 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1346
207 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1370

22 Ξενώνας Κυριακή Αμφίκλεια 1 διανυκτέρευση σε δίκλινο δωμάτιο με πρωινό μπουφέ 1390
216 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1392
170 Prototypo 1 δώρο (1 κολιέ) 1400
134 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1406
250 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1416

91 Olivia’s Brother 1 σέικερ 1423
110 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 1434
118 Φαρμακείο New Gen 1 γυναικείο αρωμα από την Panthenol 1437

38 ΜΠΟΥΜΠΟΥ Δωροεπιταγή 1448
2 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί σε τμήμα ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 1464

148 FRUICO Δωροεπιταγή 1490
100 Lucca  1 μπουκάλι κρασί 1492
186 BC HOLARGOS 1 μπλούζα επετειακή της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 1507
236 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1517
115 eshop frogs.gr 1 bluetooth ηχείο 1525
238 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1527
137 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά μήλα 1531
141 Capricciosa 1 μακαρονάδα και 1 σαλάτα για παραλαβή από το κατάστημα 1535

61 Παλιά Ιστορία Δωροεπιταγή 1537
101 MARIZ 1 τούρτα 1544
217 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1549

79 Nikipilates 1 personal μαθήματα pilates mat 1555
188 Le charme 1 δώρο 1556

64 Γκίκας κρεοπωλείο Δωροεπιταγή 1582
205 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1585
130 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1596

95 Alpha διάγνωση 1 πανοραμική 1603
244 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1605

80 Καθαριστήριο LAVOIR Δωροεπιταγή 1612
174 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 1626

30 XPLORE Τα εισιτήρια αφορούν την είσοδο στις 3 ζώνες του XPLORE για 1 οικογένεια των 4 ατόμων 1628
176 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 1629

24 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία 1 δωρεάν λήψη και δημιουργία video-παρουσίασης ακινήτου ως 150τμ 1637
219 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1641

89 Κρεοπωλείο Μπεκιάρης 1 ρολό κοτόπουλο 1653
1 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΣΤΙΒΟ 1663



10 Aquariumshop Ενυδρεία και Εξοπλισμός Ε.Ε. 1 ενυδρείο Dennerle Nano Tank Plant Pro 35lt (περιλαμβάνει φίλτρο και φωτιστικό) 1668
5 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΠΙΝΓΚ-ΠΟΝΓΚ 1675

136 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1682
67 Happening ρούχα 1 δώρο 1713

138 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά μήλα 1716
43 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζα της ομάδας 1720

105 Cocofino 1 σούβλας και 2 πατάτες 1722
245 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1728
203 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1729
197 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1730
229 Κουλουράδες Χολαργός 1731
233 PETότοπος Γιώργος Ν. Πλούμπης 20% έκπτωση σε αξεσουάρ 1736

19 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 1742
93 Αβραάμ Δωροεπιταγή 1749
16 Alpha διάγνωση 1 check up εργαστηριακών εξετάσεων 1753
85 Athinorama Club Ετήσια κάρτα Athinorama Club 1788

7 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία 1 γραπτή δεκασέλιδη έκθεση εκτίμησης αξίας ακινήτου ως 150τμ 1802
33 Melitini-Bistrot Δωροεπιταγή 1810

239 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1818
128 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1820

58 Φαρμακειο Γκιούρδα 1 θεραπεία ρεφλεξολογίας 1822
140 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 μανικιούρ 1834
214 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1840

87 Athinorama Club Ετήσια κάρτα Athinorama Club 1841
40 33 All Day - Bar -Restaurant Δωροεπιταγή 1845
42 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζακι Kappa της ομάδας 1848
11 Minoan Lines Εισιτήρια μετ'επιστροφής για ένα άτομο σε ΑΒ2 θέση, ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 1854
29 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2026 1872

200 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1912
146 Δημητρίου Οικογενειακό γλυκό γκιουζέλ 2004
116 Jerrys 1 μπουκάλι κρασί 2017
143 Capricciosa 1 μακαρονάδα και 1 σαλάτα για παραλαβή από το κατάστημα 2020

74 Atletica 1 δώρο 2105
83 Masajito 1 ατομικό μασάζ (1 ώρα) 2107
62 Φαρμακείο ΣΑΡΑΒΑΣ 1 δώρο Panthenol extra 2109
97 ΑΚΑ 1 συμμετοχή σε αυτοτελές σεμινάριο 2117
92 Αβραάμ Δωροεπιταγή 2118

106 Cocofino 1 σούβλας και 2 πατάτες 2122
182 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 2139

71 Φαρμακείο ΣΑΡΑΒΑΣ 1 δώρο Panthenol extra 2146
215 Κουλούρι Δωροεπιταγή 2201

6 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στη ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 2223
63 Φαρμακείο Καλή Κώνστα Χολαργός Δωροεπιταγή 2307

178 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 2327



139 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 μανικιούρ 2328
235 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 2329
107 MYIKONA Δωροεπιταγή 2347
222 Κουλούρι Δωροεπιταγή 2349
151 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 2351
144 Δημητρίου Οικογενειακό γλυκό γκιουζέλ 2352
161 Κρεοπωλείο Αλιβάνογλου 1 ολόκληρο κοτόπουλο 2360

81 Juicygrill Δωροεπιταγή 2373
65 My Place Cholargos 1 μπουκάλι κρασί και 1 ποικιλία 2378

125 Garfield Δωροεπιταγή 2390
46 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 2396

167 Marie Christine 1 Δώρο (βραχιόλια) 2511
108 Δαναός Δωροεπιταγή 2517
184 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 2519
169 Κατάστημα "Rollini" 1 δώρο 2536
191 Πλευράκης Φούρνος κέικ 2556

34 Ινστιτούτο αισθητικής Μίκα Μάγου estetica 1  περιποίηση προσώπου 2577
122 Duchess coffee & cocktails 2 κοκτέιλ 2582
187 BC HOLARGOS 1 μπλούζα επετειακή της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 2594
254 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 2704
199 Κουλούρι Δωροεπιταγή 2720

35 Chilangos Δωροεπιταγή 2722
8 Crystal Mountain 2 διανυκτερεύσεις σε δίκλινο, τρίκλινο ή τετράκλινο δωμάτιο με πρωινό μπουφέ 2747

231 Εστιατόριο "Τα παπάκια" 20% έκπτωση 2749
84 Masajito 1 ατομικό μασάζ (1 ώρα) 2751

162 Techpen 1 δώρο 2752
154 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 2769
194 Πλευράκης Φούρνος τσουρέκι 2791
175 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 2795
234 PETότοπος Γιώργος Ν. Πλούμπης 15% έκπτωση σε τροφές 2808
157 Πόλυ Καρπέτα 1 δώρο 2810
171 Κάβα Spirit 1 μπουκάλι κρασί 2818
156 Φαρμακείο Πλούμπης 1 μάσκα μαλλιών 2822

27 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2024 2832
94 Alpha διάγνωση 1 πανοραμική 2841

166 The little fabrica 1 δώρο (σκουλαρίκια) 2844
103 CAPITA cafe bar  1 μπουκάλι κρασί 2856

51 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 2883



1 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΣΤΙΒΟ 1663
2 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί σε τμήμα ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 1464
3 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΣΚΑΚΙ 228
4 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΒΟΛΕΪ 1004
5 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στο ΠΙΝΓΚ-ΠΟΝΓΚ 1675
6 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 50% έκπτωση στην ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ για ένα παιδί στη ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 2223
7 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία 1 γραπτή δεκασέλιδη έκθεση εκτίμησης αξίας ακινήτου ως 150τμ 1802
8 Crystal Mountain 2 διανυκτερεύσεις σε δίκλινο, τρίκλινο ή τετράκλινο δωμάτιο με πρωινό μπουφέ 2747
9 Seajets 2 εισιτήρια μετ’ επιστροφής προς οποιοδήποτε προορισμό του Αιγαίου 743

10 Aquariumshop Ενυδρεία και Εξοπλισμός Ε.Ε. 1 ενυδρείο Dennerle Nano Tank Plant Pro 35lt (περιλαμβάνει φίλτρο και φωτιστικό) 1668
11 Minoan Lines Εισιτήρια μετ'επιστροφής για ένα άτομο σε ΑΒ2 θέση, ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 1854
12 GALAXY HOTEL Ιεράπετρα 2 διανυκτερεύσεις σε δίκλινο δωμάτιο με πρωινό μπουφέ 1151
13 Blue Star Ferries 2 εισιτήρια  με επιστροφή για Κυκλάδες 1002
14 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία Προφορική εκτίμηση αξίας ακινήτου, ως 150τμ 578
15 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία Προφορική εκτίμηση αξίας ακινήτου, ως 150τμ 724
16 Alpha διάγνωση 1 check up εργαστηριακών εξετάσεων 1753
17 Alpha διάγνωση 1 check up εργαστηριακών εξετάσεων 1255
18 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 202
19 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 1742
20 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 555
21 Motiva fashion Γυναικεία τσάντα 842
22 Ξενώνας Κυριακή Αμφίκλεια 1 διανυκτέρευση σε δίκλινο δωμάτιο με πρωινό μπουφέ 1390
23 Σκλαβενίτης Δωροεπιταγή 110
24 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία 1 δωρεάν λήψη και δημιουργία video-παρουσίασης ακινήτου ως 150τμ 1637
25 THE RANCH ΔΩΡΕΑΝ ΜΟΝΟΗΜΕΡΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΓΙΑ 1 ΤΕΤΡΑΜΕΛΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΜΕ ΦΑΓΗΤΟ 668
26 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2023 448
27 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2024 2832
28 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2025 1216
29 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Φανέλα-εμφάνιση ομάδας 2022-2026 1872
30 XPLORE Τα εισιτήρια αφορούν την είσοδο στις 3 ζώνες του XPLORE για 1 οικογένεια των 4 ατόμων 1628
31 Μεσιτικό γραφείο Πολιτεία 1 δωρεάν εξειδικευμένη φωτογράφιση ακινήτου ως 150τμ 109
32 Κουκουνάρι Δωροεπιταγή (1 γεύμα 2 ατόμων) 1017
33 Melitini-Bistrot Δωροεπιταγή 1810
34 Ινστιτούτο αισθητικής Μίκα Μάγου estetica 1  περιποίηση προσώπου 2577
35 Chilangos Δωροεπιταγή 2722
36 J.P.T. Κέντρο Ξένων Γλωσσών (ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ) 1 ετήσια εγγραφή για το τμήμα prejunior 1205
37 Seasons hair 1 κούρεμα + 1 χτένισμα 155
38 ΜΠΟΥΜΠΟΥ Δωροεπιταγή 1448
39 Hidden bistro Δωροεπιταγή 1009
40 33 All Day - Bar -Restaurant Δωροεπιταγή 1845

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΩΡΟ ΤΥΧΕΡΟΣ
Αξία λαχνού 2 €

ΔΩΡΑ ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ  



41 Cornell 2 πίτσες και 1 φιάλη κρασί 688
42 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζακι Kappa της ομάδας 1848
43 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζα της ομάδας 1720
44 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζα της ομάδας 1224
45 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Polo μπλούζα της ομάδας 31
46 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 2396
47 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 789
48 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 503
49 ΠΑΕ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ T-shirt προπόνησης της ομάδας 1239
50 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 67
51 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 2883
52 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 742
53 ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΔΙΠΛΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ για το Κηποθέατρο 713
54 Βιβλιοχαρτοπωλείο Πασιαλή Καρολίνα 1 σακίδιο πλάτης EASTPAK 415
55 Βιβλιοχαρτοπωλείο Πασιαλή Καρολίνα 1 σακίδιο πλάτης EASTPAK 879
56 Happening ρούχα 1 δώρο 836
57 kizoo 1 crocs καλοκαιρινό 510
58 Φαρμακειο Γκιούρδα 1 θεραπεία ρεφλεξολογίας 1822
59 Difatti 1 μπλούζα 1234
60 Pizzaiolo 1 γεύμα για παραλαβή από το κατάστημα 1319
61 Παλιά Ιστορία Δωροεπιταγή 1537
62 Φαρμακείο ΣΑΡΑΒΑΣ 1 δώρο Panthenol extra 2109
63 Φαρμακείο Καλή Κώνστα Χολαργός Δωροεπιταγή 2307
64 Γκίκας κρεοπωλείο Δωροεπιταγή 1582
65 My Place Cholargos 1 μπουκάλι κρασί και 1 ποικιλία 2378
66 L' angolo Cucina Italiana Holargos Δωροεπιταγή 632
67 Happening ρούχα 1 δώρο 1713
68 Le charme homme 1 ζώνη 805
69 eshop frogs.gr 1 βάση κινητού για αυτοκίνητο 112
70 Φαρμακείο ΣΑΡΑΒΑΣ 1 δώρο Panthenol extra 53
71 Φαρμακείο ΣΑΡΑΒΑΣ 1 δώρο Panthenol extra 2146
72 Pizzaiolo 1 γεύμα για παραλαβή από το κατάστημα 861
73 Seasons hair 1 κούρεμα 496
74 Atletica 1 δώρο 2105
75 Atletica 1 δώρο 587
76 Κομμωτήριο Balliou salon 1 χτένισμα, λούσιμο και μάσκα 878
77 Κομμωτήριο Balliou salon 1 χτένισμα, λούσιμο και μάσκα 26
78 Nikipilates 1 personal μαθήματα pilates mat 508
79 Nikipilates 1 personal μαθήματα pilates mat 1555
80 Καθαριστήριο LAVOIR Δωροεπιταγή 1612
81 Juicygrill Δωροεπιταγή 2373
82 Lucinda Δωροεπιταγή 424
83 Masajito 1 ατομικό μασάζ (1 ώρα) 2107
84 Masajito 1 ατομικό μασάζ (1 ώρα) 2751



85 Athinorama Club Ετήσια κάρτα Athinorama Club 1788
86 Athinorama Club Ετήσια κάρτα Athinorama Club 21
87 Athinorama Club Ετήσια κάρτα Athinorama Club 1841
88 Το βαρκάκι Δωροεπιταγή 658
89 Κρεοπωλείο Μπεκιάρης 1 ρολό κοτόπουλο 1653
90 J.P.T. Κέντρο Ξένων Γλωσσών (ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ) 1 εγγραφή για τμήμα ηλικίας 7+ 564
91 Olivia’s Brother 1 σέικερ 1423
92 Αβραάμ Δωροεπιταγή 2118
93 Αβραάμ Δωροεπιταγή 1749
94 Alpha διάγνωση 1 πανοραμική 2841
95 Alpha διάγνωση 1 πανοραμική 1603
96 ΑΚΑ 1 συμμετοχή σε αυτοτελές σεμινάριο 505
97 ΑΚΑ 1 συμμετοχή σε αυτοτελές σεμινάριο 2117
98 Cook and Grill Δωροεπιταγή 677
99 DPAM Δωροεπιταγή 209

100 Lucca  1 μπουκάλι κρασί 1492
101 MARIZ 1 τούρτα 1544
102 Άρχοντας Σουβλάκια Δωροεπιταγή 1211
103 CAPITA cafe bar  1 μπουκάλι κρασί 2856
104 Cocofino 1 σούβλας και 2 πατάτες 519
105 Cocofino 1 σούβλας και 2 πατάτες 1722
106 Cocofino 1 σούβλας και 2 πατάτες 2122
107 MYIKONA Δωροεπιταγή 2347
108 Δαναός Δωροεπιταγή 2517
109 Δαναός Δωροεπιταγή 407
110 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 1434
111 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 180
112 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 592
113 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 229
114 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 1 ασκός των 5 lt μαλαγουζιά 90
115 eshop frogs.gr 1 bluetooth ηχείο 1525
116 Jerrys 1 μπουκάλι κρασί 2017
117 Φαρμακείο New Gen 1 ανδρικό άρωμα από την Panthenol 435
118 Φαρμακείο New Gen 1 γυναικείο αρωμα από την Panthenol 1437
119 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 χτένισμα 802
120 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 χτένισμα 4
121 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 χτένισμα 1001
122 Duchess coffee & cocktails 2 κοκτέιλ 2582
123 eshop frogs.gr 1 ζευγάρι ακουστικά 206
124 Φαρμακείο Τουσμανώφ Χαλάνδρι Δωροεπιταγή 150
125 Garfield Δωροεπιταγή 2390
126 Φαρμακείο express 1 δώρο 438
127 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 449
128 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1820



129 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 243
130 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1596
131 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 88
132 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 714
133 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 637
134 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1406
135 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 577
136 Οπτικά Τατσιόγλου 1 ζευγάρι φακών επαφής 1682
137 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά μήλα 1531
138 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά μήλα 1716
139 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 μανικιούρ 2328
140 Telis Kikeris Κομμωτήριο 1 μανικιούρ 1834
141 Capricciosa 1 μακαρονάδα και 1 σαλάτα για παραλαβή από το κατάστημα 1535
142 Capricciosa 1 μακαρονάδα και 1 σαλάτα για παραλαβή από το κατάστημα 437
143 Capricciosa 1 μακαρονάδα και 1 σαλάτα για παραλαβή από το κατάστημα 2020
144 Δημητρίου Οικογενειακό γλυκό γκιουζέλ 2352
145 Δημητρίου Οικογενειακό γλυκό γκιουζέλ 874
146 Δημητρίου Οικογενειακό γλυκό γκιουζέλ 2004
147 FRUICO Δωροεπιταγή 561
148 FRUICO Δωροεπιταγή 1490
149 Κάβα Bishop's Solitaire Λευκός Ημιαφρώδης Λαζαρίδη 1271
150 Κάβα Bishop's Solitaire Λευκός Ημιαφρώδης Λαζαρίδη 1020
151 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 2351
152 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 737
153 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 1336
154 Capricciosa 1 πίτσα για παραλαβή από το κατάστημα 2769
155 Φαρμακείο Πλούμπης body scrub + μάσκα μαλλιών 70
156 Φαρμακείο Πλούμπης 1 μάσκα μαλλιών 2822
157 Πόλυ Καρπέτα 1 δώρο 2810
158 Φαρμακείο Ξιφάρα 2 σκιές 870
159 Φαρμακείο Ξιφάρα 1 σέτ μπάνιου 258
160 Κάβα Bishop's MATEUS Ροζέ Οίνος Ημιαφρώδης 1219
161 Κρεοπωλείο Αλιβάνογλου 1 ολόκληρο κοτόπουλο 2360
162 Techpen 1 δώρο 2752
163 Κάβα Bishop's EMEIS Markou ερυθρό 600
164 Mandarin 1 δώρο (σταυρός) 1279
165 Βιβλιοπωλείο Παράμετρος 2 βιβλία 178
166 The little fabrica 1 δώρο (σκουλαρίκια) 2844
167 Marie Christine 1 Δώρο (βραχιόλια) 2511
168 Κατάστημα "Rollini" 1 δώρο 171
169 Κατάστημα "Rollini" 1 δώρο 2536
170 Prototypo 1 δώρο (1 κολιέ) 1400
171 Κάβα Spirit 1 μπουκάλι κρασί 2818
172 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά πορτοκάλια 1251



173 Φρουταγορά Χολαργού 5 κιλά πορτοκάλια 102
174 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 1626
175 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 2795
176 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 1629
177 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 798
178 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 2327
179 Κατάστημα "Αλεξάνδρα" κασετίνa Benetton 267
180 Φαρμακείο Πλούμπης Donkey milk soap 650
181 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 1269
182 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 2139
183 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 778
184 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 2519
185 BC HOLARGOS 1 μπλούζα της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 633
186 BC HOLARGOS 1 μπλούζα επετειακή της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 1507
187 BC HOLARGOS 1 μπλούζα επετειακή της ομάδας μπάσκετ BC Holargos 2594
188 Le charme 1 δώρο 1556
189 Πλευράκης Φούρνος κέικ 116
190 Πλευράκης Φούρνος κέικ 521
191 Πλευράκης Φούρνος κέικ 2556
192 Πλευράκης Φούρνος τσουρέκι 515
193 Πλευράκης Φούρνος τσουρέκι 74
194 Πλευράκης Φούρνος τσουρέκι 2791
195 Nanou Χολαργός μισό  κιλό 876
196 Nanou Χολαργός μισό  κιλό 583
197 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1730
198 Κουλούρι Δωροεπιταγή 827
199 Κουλούρι Δωροεπιταγή 2720
200 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1912
201 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1346
202 Κουλούρι Δωροεπιταγή 82
203 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1729
204 Κουλούρι Δωροεπιταγή 216
205 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1585
206 Κουλούρι Δωροεπιταγή 811
207 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1370
208 Κουλούρι Δωροεπιταγή 826
209 Κουλούρι Δωροεπιταγή 52
210 Κουλούρι Δωροεπιταγή 814
211 Κουλούρι Δωροεπιταγή 839
212 Κουλούρι Δωροεπιταγή 540
213 Κουλούρι Δωροεπιταγή 153
214 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1840
215 Κουλούρι Δωροεπιταγή 2201
216 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1392



217 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1549
218 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1306
219 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1641
220 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1220
221 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1345
222 Κουλούρι Δωροεπιταγή 2349
223 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1111
224 Κουλούρι Δωροεπιταγή 864
225 Κουλούρι Δωροεπιταγή 467
226 Κουλούρι Δωροεπιταγή 1115
227 Κουλουράδες Χολαργός 900
228 Κουλουράδες Χολαργός 800
229 Κουλουράδες Χολαργός 1731
230 Εστιατόριο "Τα παπάκια" 20% έκπτωση 539
231 Εστιατόριο "Τα παπάκια" 20% έκπτωση 2749
232 Εστιατόριο "Τα παπάκια" 20% έκπτωση 152
233 PETότοπος Γιώργος Ν. Πλούμπης 20% έκπτωση σε αξεσουάρ 1736
234 PETότοπος Γιώργος Ν. Πλούμπης 15% έκπτωση σε τροφές 2808
235 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 2329
236 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1517
237 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1222
238 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1527
239 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1818
240 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 439
241 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1132
242 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 691
243 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 659
244 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1605
245 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1728
246 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 626
247 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 782
248 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 801
249 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 105
250 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 1416
251 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 299
252 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 723
253 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 799
254 Κάβα Κρασοπουλιό (κατάστημα Χαλανδρίου) 20% έκπτωση 2704
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